Rochus

**Missa de sancto rocho cōfessore cōtra morbiū epidimie dicēda. Inē.**

**O**s iusti meditabit sapienciā et lingua ei? loquet iudiciū lex dei ei? in corde ipsi? **Ps.** Noli emulari in malignātib? neq; zela ueris faciētes iniquitatē **Collecta.**

**D**eus qui es gloriosus in gloria sanctorū. et cunctis ad corū patrociniā pfugiētib? sue peticiōnis salutarē prestas effectū. pcede plebi tue: ut intercedēte btō rocho cōfessore tuo q̄ in ei? celebritate se deuotā exhibet. a languore epidimie quā in suo corpe pro tui noīs gloria passus ē. sit libera et tuo nomini semp sit deuota. Per dñm.

**Tertio libri sapientie. Eccl. xlv.**

**D**ilectus deo et hoīb? cui? memoria in bñdictione ē. silētiū illū fecit in gloria scōy et magnificauit eum in timore inimicōy et in uerbis suis mōstra placuit. Glorificauit illū in sp̄ctu regū et iussit illi corā p̄lo suo et ostēdit illi gloriā suā. In fide et lenitate ipsi? sanctū fecit illū. et elegit eū ex oī carne. Audiuit eū vocē ipsi? et induxit illū in nube. Et dedit illi cor. ad p̄cepta. et legē uite et discipline. **Sia.**

**O**s iusti meditabit sapienciā et lingua ei? loq̄tur iudiciū. **v.** Lex dei eius in corde ipsius et nō suplāta bunt gressus ei?. **Alia. v.** Iust? germiabit sicut lilū et florebit in e-

ternū ante dñm. **In. lxx. Tractus**

**B**eat? uir q̄ timet dñm i mandatis ei? cupit nimis. **v.** Potēs i terra erit semē ei? gn̄actio rectorū bñ/dicet. **v.** S̄ha et diuicie i domo ei? et iusticia ei? manet i seculū seculi

**In illo tpe. S. Matheū.**

**D**ixit sp̄mō petr? ad ihm. Ecce nos relinquit oīa et secuti sumus te. Ad ergo erit nobis. Ihs autē dixit illis. Amen dico uobis q̄ uos q̄ reliquistis oīa et secuti estis me in regn̄acione cū sederit filius hoīs in sede maiestatis sue sedebitis et uos sup sedes duodeci. iudicatēs duodeci trib? israhel. Et oīs qui reliq̄rit domū uel frēs aut sorores aut patrē aut matrē. aut uxorē aut filios. aut agros p̄pter nomē meū centuplū accipiet. et uitā eternā possidebit. **Off.** Desideriū aīe ei? tribuisti ei dñe et uolūta te labioy ei? nō fraudasti eū posuisti in capite ei? coronam de lapide precioso. **Secreta.**

**Q**uīs op̄s de?: ut incedēte btō rocho p̄fessore tuo munera n̄ra suscipias. et nos idoneos fieri ad h̄ p̄cipiēda p̄cedas. **P. Cō. A** mē dico uob. q̄ uos q̄ reliq̄stis oīa et secuti estis me cētuplū accipietis et uitā eternā possidebitis. **Cōplenda**

**C**elestib? epul? recreati q̄s op̄s deus. ut incedēte btō rocho p̄fessore tuo salutare m̄steriū qd te largiēte p̄cipim? te custodiēte suem?. **P**

**De sancto Anthonio abbate & confessore. Introitus**

**S**itote quoniam mirificauit dominus sanctum suum dominus exaudiuit eum et constituit eum in pace. **Ps.** Anninuo carez exaudiuit me deus iusticie mee in tribulatiōe dilatasti mihi. **Coll.**

**D**eus qui cōcedis obtentu bti anthonij cōfessoris tui morbidum ignem extingui. et mēbris egris refrigeria prestari. fac nos. p̄pitius ei⁹ precibus et meritis a gehenne ignis i cēdijs liberatos. integros mēte ⁊ corpore tibi feliciter in gloria presentari. **Per.** **Epla.** Dilectus deo ⁊c. **vr̄s.** **cx.** **Graduale.**

**D**eus q̄ das vidictā mihi ⁊ subdis populos sub me liberatoz me⁹ de inimicis meis iracundis. **Versus.** Et p̄curasti me virtute ad bellum ⁊ supplantasti insurgentes in me sub⁹ me. **Alla. vs.** Felix corpus et felix aia felix p̄tus sancti anthonij cuius nomē colaudant omnia et verentur gentes ⁊ populi flammis igni orchi incendia mor suffocat victoz demonij tua prece laude et gloria nos copula sanctorum cetui. **Sequentia**

**A**me confessor et professor fidei triplicis aggressor lucte et entoz. Heremi possessor pauli successor legis dilatator miserorum cōsolator p̄tutū sator egroz curatoz Anthoni indolis clare nobilis qui nouenis sub bis ānis paterna p̄dia minimis cristi distribuisti. Qui inter sacrā despōsatam xp̄o gratam virginalem cohorrem tuam pulcherrimam sorozē locasti. Egypti tetrīs in speluncis et latebris contra mundum sathanam carnemq̄. p̄riaz fortiter certasti. Qui ut virilis xp̄i pugil et quiris in hoc triplici conflictu ceruice in celo p̄tensa mire triumphasti. Qui effamie xp̄i i certamine hoc responsum accepisti p̄ orbem faciam vniuersum te nominari. Qui bis nouem monasterijs structis in egypti terminis mirū i modū paulo sepulto predicatiōis verbo ad fra-

tres facto paternaliter sub secreto sepultus inuentus mysterious. Ut cesaris vnigenitam magni constantini filiam vnū p̄ haustū limphe obsessa a nouem spiritibus per te liberaret p̄sonaliter ⁊ clareret in mundo nomē tis vniuersaliter. Ducēte stella maris p̄ cella ad fines egypti scūs theophilus ep̄s te n̄m patronum diuina ope ente sedulo. p̄pe se traducebat. Qui tactu tui feretro frui facis sanitate ternerrimā cesaris filiā sathanis oppresam ignem gehenne iacens i terra viēnemortifica. Agyos veris ros may flos audi nos nam te trinitas quicq̄d petis exaudit. O theos yschyros vite dos salua nos tibi p̄o quibus anthonius applaudit. Da tempus penitentie aūte morbos validos ac epidimie Quos misericordie conuerte in nos oculos o fili marie. O anthoni n̄roz miserere peccatorum per tuam precatumpduc nos seruos tuos in statum ad te vt possimus trāsire. **Euange.** In illo tpe Dixit symon petrus ad iesum Ecce nos relinquimus oia ⁊c. vt infra fo. cgluij.

**O**ris similis ei in for **Offerto.** **Orb⁹** dñe q̄s similis ei magnific⁹ i sanctitate terribilis atq̄ laudabilis et faciens mirabilia. **Secreta**

**S**acrificiuz domine q̄d ad laudē et ad gloriāz nois tui deferim⁹ intercedētib⁹ meritis beati anthonij confessoris tui placatus suscipe. ⁊ ei⁹ sanctissimis p̄cibus a n̄roz nos p̄ccōrum vinculis absolue. **Per.** **Coio.**

**O**rabat dei famulus anthonius inter multipharias demonum temptationes dicens nullus me separabit a caritate xp̄i. **Complenda.**

**P**rofit nobis q̄s dñe ad salutes corporis ⁊ anime sacri muneris oblatio. per quam beati anthonij fulti suffragio. exemplo ipsi⁹ tela nequissimi hoitis ignea extinguentes sc̄toz mereamur adiungi consorcio. **Per.** **Amen**